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       Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość Dożynki Gminny Wiśniew  
w Śmiarach. Wcześniej zaplanowane obowiązki wynikające z pełnionego mandatu 
Posła na Sejm RP uniemożliwiają mi osobiste wzięcie udziału w tym ważnym 
wydarzeniu dla całej lokalnej społeczności.   
 Dzisiejsze święto jest dniem szczególnym dla gospodarzy Gminy Wiśniew. To 
dzień, w którym podsumowujemy trud rolniczej pracy, dziękujemy za pozyskane 
zbiory, dzielimy się z rodziną, przyjaciółmi i sąsiadami satysfakcją z dobrze 
wypełnionego obowiązku. Rolnicy w swej codziennej pracy czerpią z głębi darów 
natury, wytwarzając jak najlepszą żywność. Dlatego dziś patrząc na plony możemy 
lepiej uświadomić sobie ile potrzeba wysiłku aby mógł powstać chleb – znak 
wspólnoty i przyjaźni. 
 Pragnę przekazać słowa mojego najwyższego  uznania dla wszystkich 
rolników Gminy Wiśniew, którzy pomimo trudności, jakie sprawia tegoroczna 
pogoda i zmienność warunków atmosferycznych, okazują przywiązanie do swojej 
ziemi i do tradycji przodków. 
 W tym ważnym dniu okazując szacunek dla pracy i zasług wszystkich 
rolników i ich rodzin dziękuję za plon całorocznej pracy, który symbolizują piękne 
wieńce będące dziełem Waszych rąk. Życzę Państwu wiele pomyślności w życiu 
osobistym i rodzinnym, rozwoju prowadzonych gospodarstw i obfitych zbiorów  
w kolejnych latach. Składam również podziękowania wszystkim tym, którzy pracują 
na rzecz rozwoju polskiego rolnictwa i całej gospodarki. 
 Panu Wójtowi, Przewodniczącemu Rady  i Państwu Radnym oraz wszystkim 
samorządowcom dziękuję za działalność na rzecz rozwoju i poprawy warunków 
funkcjonowania polskiego rolnictwa. Życzę dalszych osiągnięć i przedsięwzięć 
podejmowanych dla dobra gospodarzy tego regionu. 
 Dzielcie Państwo sprawiedliwie bochen chleba, aby nikomu  z mieszkańców 
Waszej Gminy go nie zabrakło.    
           Serdecznie wszystkich Państwa pozdrawiam.   
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